q̄ sicut est aucta legit̄ia filic̄z ita est aucta legit̄ia parentum quia ibi tradit̄ p̄mo dum r̄gle nō min⁹ debet fl̄ng parentib⁹ quā liberis & sic trahit̄ ad ll. posteriores l. nam & si posteriores ff. de legi. z q̄ no. in l. q̄ uero eo. t̄ & ita tenuit mar. d fa. & p̄ glo. z doc. in d. aūt. nouissima z q̄ hē tur in aūt. de trien. & semis §. ut hic & in aūt de nō eli. f° nubē. §. cū iḡe z p̄ bar. in l. si a milite §. patri de testō. mili. & d. aūt. nouissia & ibi p̄ bal. & sequit̄ do. pe. de ancha. in d. l. nam & si parētib⁹ ita dī cam⁹ in casu nostro q̄ trahat̄ ad ista & ad similes. facit q̄ hēt̄ in l. sigs a liberis §. parens ff. de liber. agno. ubi fili⁹ tene tur alere patrem sic econtra. & glo. in c. nō satis lxxxvi. dī. dīxit q̄ potius tenet̄ subuenire patri quāq̄ heretico quā scō ut ro pauperi & in c. fili⁹ q̄ xxx. dī. ¶ sex⁹ faciat rō generalis sub qua fundat se ista lex duz dicit ne alienas successiones vide at̄ p̄pris aūferre q̄ rō q̄phēdit prēz iſtū tutuz a filio ergo erit eadem iure disposi tio faciunt ea que dicta sunt in p̄cedenti⁹ q̄cē. ¶ vii⁹ facit tex. in d. §. cum autē duz dicit humanitat̄ in tuitu hoc lati⁹ & p̄ig uius iter p̄tanduz eē credimus z sic impa tor ex hūanitate inter p̄taē r̄spōstū pap̄. pinguius q̄ hūanitas nulli dubiū esse p̄t̄ extendit seu q̄phendit filium iſtūtuentez patrem nec ob. dictum spe. relatum a sali ce. in d. §. ex ipfēcto. & in d. l. fi. fami. hercis. quia ad illud R̄n⁹ primo tex. i d. §. ex ipfēcto dicit iter solos liberos z sic excludit quoscūq̄ alios z p̄ q̄n̄s excludit parentes sed iste tex. & siles non locun̄ p̄ illam dictionez exclusiuā solos liberos ¶ f° respondeo & aliter q̄ illud dictum spe. non v̄m est deferendo semper reueren tie tanti docto. quia cū p̄ & filius equi parenta iure antiquo p̄ d. l. nam & si pa rentibus seq̄t̄ q̄ l. noua lic̄z correclua su perueniens loquens de patre testante in ter liberos extendit p̄ l. antiqu ad filiū in testantem inter parentes p̄ d. l. q̄ vo. z l. si q̄s fuo. de fur. & l. ut iñ & illa uerba in ter solos liberos non sunt exclusua parē tum sed sunt exclusua extranea z q̄a non debet esse p̄sona admixta extranea z ita recte intellect⁹ p̄bat ille tex. q̄ ideo il le pocius exprimat de patre testate iter

liberos q̄ de liberis testantibus inter pa rentes q̄a iſtud erat magis frequentatu⁹ & etiam uerisili⁹ q̄a p̄sūt̄ quod pater p̄dcedat Iuxta illā ordie ēbato succedit bul. nato ut d. l. nā z si pentitus & p̄z h° hēs q̄ ca⁹ ſigu. in l. fi. C. fami. h̄. h̄bit locum in filio testante inter parentes te ne menti q̄a nouū est dictum Nec ob. dic tum bar in l. non uſq̄ q̄a iuditio meo non dicit uez q̄a in legit̄ia eis debita in bo nis utriusq̄ equipant̄ pater z fili⁹ ut d. l. nam z si parentibus hoc p̄sūpto nescio q̄ sp̄ ductus uoluerit bar. q̄ fili⁹ possit agere reuocatoria in bonis alienat̄ p̄ pa trem ad recuperandum suam legit̄imā & p̄ hoc non possit cum quo ad legit̄imam equipant̄ z est dictū sapiens magnā inq̄tatē ut detur materia q̄ pater priuetur legit̄ima ſibi debita. ¶ Tremulent⁹ h° aſtero ppter ſūmā auctoritatem bar. Sz dictuz meū est uerissim ¶ ad aliud dictu⁹ bar. in l. filius fail. dum uoluit q̄ l. uibe mus C. ad trebel. disponens i liberis pri mi gradus non extendit ad parentes pri mi gradus & hoc ſegtur ibi ang. z 10. de ymo. & facit glo. i l. q̄ de bonis §. fruct⁹ ff. ad l. fal. q̄ dicit q̄ dicta l. uibem⁹ habz locū in liberis primi grad⁹ ut nō 9putēt ſibi fruct⁹ pceptos in falcidiā non tñ ex primit clare quid i parentib⁹ primi gra dus q̄a cuz illa l. uibem⁹ ſit exorbitans a iuribus antiquis z loquī ſi liberis primi gradus ergo nō est extendenda ad alios l. ſcimus. C. de tes. quia iſtud dictū ſalua reuerentia hoz patrū non v̄r uerū z mo ueor cx dicto bar. in lo⁹ ſuperi⁹ alito in d. l. nam si parentibus ubi dixit q̄ ſich o die est aucta legit̄ia filioruz ita ē aucta legit̄ia parentuz p̄ illaz l. q̄a nō min⁹ d̄z relinqui parentibus q̄ liberis ergo ſegtur q̄ liberis primi gradus non cōputant ſibi fructus i falcidiā ita nec parentes primi gradus & ſi bñ ponderetur d. l. uibem⁹ in quātum non expressit de parentibus ali beris institut̄ denotauit pocius frequen tiam Nec ob. dictum bar. in d. aūt. nouis ſima primo q̄ dictū eius est ḡmūt̄ dap natū q̄a imo p̄ debet hēre legit̄imā i bo nis filiū titlo institutōis & ti. honorabili & etiā non facit hoc dictuz bar. q̄tra iſtā ḡſequētiā q̄a loquitur q̄ ad meduz z q̄li

tatem relinquendi non aut quo ad substā
cias relicti ut est cā9 nr̄. Nec ob. dū dī
cebat q̄ amor non est equalis iter patrē
& filium & bñ facit q̄ retulit ille feudi
sta. andre. de 1ser. in c. i. §. publici latrōs
in ti. de pace tenenda, & sic iudicū ualeat
quod carolus maior cum pater & filius
acusaren̄ de homicidio phato q̄ un⁹ eo
rum p̄cuss̄erat & in tormentis neō q̄fite
tur finxit se illos ambos suspendi facere
pater cuz uideret se & filiū ibi i cōflictu
furcaz q̄fessus ē p̄cuss̄isse & sic liberauit
filium & solus fuit suspens⁹. q̄a ad b° p̄
responso ex dicto ia. de ra. i addicōe in
d.l. isti quidem §. fi. & ibi bal. ¶ Nec ob.
cū dī q̄ non pl⁹ uigoris hēt lex interpre
tata z̄c q̄a in casu istaz legumi impator
interpret⁹ est responsum papi. apliando
ut p̄z i d. §. cū autez in v. pingui⁹ i terptā
dum credim⁹ & hic i v. plenissimuz ei do
namus euentum & sic apet defensatā esse
opy. cy. & alioz ¶ Referendum est in
mediū illud q̄ uirgilio nostro ueit i men
tem vi⁹ eneidos Sic fat lacrimas classiq̄
i mittit habenas. Et tandem euboicis cu
maz allabit oris. Ideo deueniendū ē ad
distinctionem nouam in hac materia ddu
cendo. istos patres ad q̄cordiā b° modo
Aut iste pater transiuit ad sc̄das nuptias
ex quib⁹ nat̄ sunt liberi ex p̄missione ta
cita ūl exp̄sa ipsi⁹ filii testant& & substi
tut⁹ erat extraneus z tūc illi liberi exclu
dunt substitut⁹ p̄ iura z rōnes sup⁹ alle
gatas q̄a hoc cāu nīla i fert inuria illi fi
lio testant& p̄ transitum Ad fa uota exq̄
tacite ūl exp̄sse q̄sensit patri fo q̄trahen
ti & ad hoc allo. glo. singularē in aūt. de
non eligen. secūdo nuben. in prin. in v. co
pulan̄ q̄ uult q̄ si filius dat legitimā ma
tri & q̄trahat fa uota non incidit mater
in penas in flictas fo nubentib⁹ & intro
ductas in fauorem ipsi⁹ fili z ibi ang. do
cet cautas debere eē matres transēutes
ad fa uota. ut faciat cuz uolūtate filioz ¶
¶ facit glo. singularis i aūt. d̄ sc̄dis nupti
cūs §. duo igit̄ in glo. q̄ incipit ut si dicat.
ut uoluit bal. in l. i. C. de secundis nupti.
ubi refert se q̄suluisse & il' o q̄silio medio
fuisse adeptū sūmā aiciā cū excuso pri
cipe dño pādulfo. de mala teste z uoluit
dē bal. i l. i. C. de his q̄ pene nomie & l.

filium quem h̄item famili. h̄r. & ang. in l.
matrem C. ad tertul. & affat bal. in d. l.
i. & in §. disponat in aūtide nup. Et facit
ratio q̄a non ex alio post annū luctus h̄
modi penas uir aut uxor i currit nisi. q̄a
infert inuriam aē primi uiri uel aē pri
me uoris ūl anime filioz primi m̄imo
ni & eam reddit q̄tristatā i aūt. de nup.
§. que uero nos igit̄ ergo illis q̄sēciētib⁹
nulla inferetur inuria. l. i. §. usq̄ adeo. ff.
de inuris l. cum donationis. C. de trāsac
tio. c. scienti de re iu. in .vi. & ideo huic
filio nulla inferetur inuria ex quo tacite ūl
exp̄sse p̄misit. Et uoluit lo. ro. in suo ele
ganti q̄silio incipiente i xp̄i nomine amē.
Ex themate q̄sultationis p̄missē in ordīe
est ccxvi. Aut kuit substitut⁹ fr̄ ipsi⁹ tes
tatoris & tūc natuūtate alteri⁹ fr̄is non
excludit frater substitutus nec sub itelli
gitur tacita condicō si sine liberis decesse
rit quia paritas affectionis facit silere il
lam q̄dicionem ar. l. non soluz §. denuo. d̄
ritu nup. & exp̄ssū facit silere tacitū ar.
l. fi. C. de pac. quen. & iste substitutus fu
it uocatus exp̄sso iudicio testatoris & ma
iorem affectionem p̄sūtūr h̄uīse iste tes
tator ad istum fratrem substitutū q̄ erat
in rerum natura. quā ad illū q̄ adhuc non
erat i reñ natura p̄ notata p̄ bar. in l. lu
cius ff. de h̄rdi. insu. aut iste pater transi
uit ad fa uota sine p̄missione tacita ūl ex
p̄ssa sui filii testant& & tūc non sub intel
ligitur illia tacita condicō si sī liberis d̄
cesserit & perconsequēs substitut⁹ admis
titur coutristat̄ enī anima ipsi⁹ filii p̄p
ter nouercam introductaz ut superi⁹ dic
tum est & uoluit ang. aut iste p̄f nō transi
uit ad fa uota s̄ ex eadē matre nat̄ sunt
filii tūc dicas q̄ sub itelligat illa conditō
si sī liberis deceſſerit & tūc si fuerit sub
stitutus frater testatoris non excluditur
ut. §. dictum est aut ē substitutus extra
neus ūl alius q̄sanguineus q̄ nō est ita cō
nūctus testatorint est frater & tūc exclu
ditur p̄ liberos illos postea natos & est
distincō noua z iudicio meo veīſſia z p̄
eam reducūt ad concordiā op̄i. doc. ¶ &
si quispiaz cott̄a pdicta oponeret q̄ d. l.
na⁹ & si parentibus. logtur in legit̄a dū
taxat debita patri & quo ad illam legit̄i
maz eq̄parātur pater & fili⁹ ergo extra